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interpelację radnego Rady Miasta Sanoka - Pana Romana Babiaką
z dnia t2Jt.ż020 r. (data firpływu do Urądu Miasta Sanoka l6.t1.2020t.) uprzsjmie informuję:
I.Ad. 1-interpelacji.

W piśmie z dńa2.n.2aZ0 t znak BRM0003.B.2a2a m ała udzięlona - Panu Romanowi
Babiakowi - szczegółowa infornrcja o rruynikach postępowan prowadzonych wąględem Pana
Głzsgorz* Korneckiego plzśz Komisję Ęscyplinarną dla Nauczycieli Wy Wojewodzie
Podkarpackim ftrz p{I 7. Odwoławcą Komisję Ęscyplinarną dla Nauczycieli prcy Minisnze
Edukacji Narodowej. tąd teŁ powielanie tych informacji, akt]alnie nie znajduje uzasadnienią
Ustosmkowując się natomiast do wniosku o udzielenie informacji odnośnie szczegółowej bęści
oę.ecreń, rrydanych pt?,ęz ww. Organy, jak ńwnież rłmiosku o prcsłanie tych otzrr,rań do wgĘu
inforrrruję, że nie mob on zostać ułłzględniony, albowiem informacje i dokumenty te są objęte,
zgodnie z obowiązująqymi pzepisaini, ochroą danych osobowych.
Dodatkowo, ujawnienie tych informacji mogłoby naruszać dobra osobiste Pana Grzegorza
Komeckiego.

W związr{u zpowyżsryąkierująq się obowiązł{ą ymi płzeprsarrri pre$,ą zrrruszony je tem
odmówić Panu radrremu Romanowi Babiakowi - tldzięlenia wnioskowanych ińarmacji oraz
przedłożenia - do wglądu - wnioskowanych dokumentów.o'

II. Ad.2. - interp lacji.
W zlil{ązkl z lilnłidacja szkody powstałej w Centrrrm Rehabilitacji i Sprtu w anoku -

Gmina Miasta anoka - od łlberyiecrycielą którym jes* Towarzystwo Ubeąpieczeń
Wzajemnych'TUW" - otz}mała środki w wysokości ogółem: 746 60a,56 ńatyeh, w tym:
- I transza: 350 000 złotych - 20.08.2019 r.

- II transza:26? 356,44 ńotę -28.a2.202ał.
- III transza: |29 2M,lż ńatę - 4.05.2020 r.

W dokumentacji ubeąpieczeniowej - obiekt CRiS w anoku, przyjęto do ubez,pieczenia
wkwocie 23 57t 400,00 złotych/netto.
Ubezpieczyciel zakwestionował woją odpowiedzialność, stwierdzając brak uzasadnienia
do urypłaty odszkodowania powiększonego o podatek VAT.

Nawiązt$ąc do odpowiedzi udzielonej Panu Romanowi Babiakowi, w piśmie mak:
BRM.0003.n.2a2a - infonnuję, ż w sptawie zalania obiektów CRi w Sanoku - Pro}uratura
OĘgowa w Krośnie (pismem z dnia 16.11.2020 r.o anak: PO I Ds.6.2020) - przekazała informację,
ż&: ,,na obecnytn etapie śledztwa powołałry został biegły sqdow z zalłesu budownictwa - sieei,
instalacji i unqdzeń sarlitałłłych celem sporzqdzenia opinii w niniejszej prałłie".
Dodatkowo stwierdzić nale{y, żs dalszp działania Bumrisbza Mia ta Sanoka uzależnione będą
od zakońcrenię postępowania prokuratorskiego.
W sprawie - ,,przesłcnta kapti protakłłu z &tia 29 sĘeznia 2020 ł przez konisję
do sprauł ustalenia prryczyl, załania pomieszczeń techniczłtych baseńw Cfir, w Sanobtł
oraz oszacowania strat powstałych 3 tłgo tytńu" - infomtujĘ, żs z uwagi na obszerność tego
protokofu i bezząsadność jego kopiowania - przedmiotowy Protokół - pozostanie udostępniony
do wglądu - dla Pana Radnego Romana Babiaka i wszystkich zainteresowanych Państwą Radnych
w Biurze Rady Mia ta w termiłie óa 3t.lż.2020 r. a następnie w wydziale WRI UM anoka.
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